trata  da  contratação
da Empresa GENILDA
MARIA  DA  SILVA
70686469488,  com
sede Rua José Batista
Ferreira  de Souza nº
71,  São  José,  Serra
C a i a d a / R N ,
59.245-000,  Serra
Caiada/RN, inscrita no
C N P J  n °
42.712.908/0001-78,
no  valor  total  de  R$
17.200,00  (dezessete
mil e duzentos reais),
vem  RATIFICAR  E
R E C O N H E C E R  A
D I S P E N S A  D A
LICITAÇÃO  para  a
c o n t r a t a ç ã o  d a
referida  empresa,
determinando  que  se
proceda  a  publicação
do presente termo.
Serra  Caiada/RN,  22
de fevereiro de 2022.
Edilmo Lira